ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023  года                                                                                                  №22

«О присвоении нумерации дома
[bookmark: _GoBack]по улице Подгорная в селе Вывенка»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Вывенка» и решением Совета депутатов муниципального образования - сельское поселение "село Вывенка" от 01.08.2015 № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «село Вывенка»», в целях упорядочения наименования улицы, нумерации домов и квартир в них

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Присвоить в связи со строительством и введением в эксплуатацию пожарного поста села Вывенка, расположенного на улице Подгорная следующую  нумерацию дома: дом 17А.
	2. Разместить настоящее постановление в ФИАС.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы администрации Прокофьева А.А.

И.о. главы администрации
МО СП «село Вывенка»                                                                  А.А. Прокофьев